

زمان و مکان گفتگوی مستقیم حکومت افغانستان با طالبان مشخص شد

در چهارمین نشست گروه چهارجانبه صلح در کابل فیصله شده است که گروه‌های طالبان و تمام گروه‌های مخالف مسلح دولت در اولین نشست رو در رو که در اولین هفته ماه مارچ برگزار می‌شود، اشتراک کنند. قرار است نخست مذاکره مستقیم بین حکومت افغانستان و گروه‌های مخالف مسلح دولت در اسلام‌آباد برگزار شود. حکومت پاکستان میزبانی این نشست را به عهده گرفته است. در اعلامیه مشترک نشست چهارجانبه آمده است: «کشورهای عضو گروه هماهنگی چهارجانبه، همه گروه‌های طالبان و گروه‌های دیگر را دعوت می‌نمایند تا از طریق نمایندگان خود با صلاحیت خویش در اولین دور



گفتگوهای مستقیم صلح با دولت افغانستان که انتظار می‌رود در هفته اول ماه مارچ ۲۰۱۶ میلادی برگزار شود، اشتراک کنند. پاکستان با حسن نیت، میزبانی این نشست را پذیرفت. اعضای گروه چهارجانبه از تصمیم حکومت افغانستان و پاکستان مبنی بر برگزاری نشست بین علمای دینی دو کشور در مورد روند صلح نیز حمایت کرده است. اعلامیه در این مورد گفته است: «گروه هماهنگی چهارجانبه از تصمیم افغانستان و پاکستان مبنی بر تشکیل گروه کاری مشترک دو جانبه برای کار با علمای کرام افغانستان و پاکستان در جهت کسب حمایت آنها از روند صلح به رهبری و ادامه/ص ۵/»

سیگار از حکومت افغانستان بخاطر اصلاحات در زمینه مبارزه با فساد ستایش کرد

بازرس ویژه آمریکا برای بازسازی افغانستان، در دیدار با رییس جمهور گفته است که آمریکا از اصلاحات ساختاری حکومت افغانستان، در راستای کاهش فساد اداری ستایش می‌کند. دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری، در خبرنامه‌ی که به دسترس آژانس خبری پژواک قرار گرفته، گفته است که این دیدار عصر روز دوشنبه در ارگ ریاست جمهوری صورت گرفته است. جان سیکو، رئیس اداره بازرسی عمومی آمریکا برای بازسازی افغانستان (سیگار)، در زمینه بررسی‌ها و ادامه/ص ۵/»

روسیه به افغانستان ده هزار میل کلاشنکوف می‌دهد

روسیه جهت تقویت نیروهای ملی امنیتی افغانستان، به این کشور ده هزار میل کلاشنکوف می‌دهد. تواب غورزنگ سخنگوی شورای امنیت ملی افغانستان، به تاریخ ۴ حوت به آژانس خبری پژواک گفت که این کلاشنکوف‌ها امروز طی مراسمی در کابل از سوی الکسندر منتیشسکی به حنیف اتمر مشاور امنیت ملی سپرده خواهد شد. نامبرده علاوه کرد که افغانستان، از این کمک ادامه/ص ۵/»

فنلند می‌خواهد توافقنامه‌ای را در مورد اخراج مهاجرین افغان امضا کند

فنلند تلاش دارد توافقنامه‌ای را با حکومت افغانستان امضا کند تا بر اساس آن، پناهنده‌های افغان را که واجد شرایط پناهندگی نیستند، اخراج کنند. سفارت فنلند در کابل، با نشر خبرنامه‌ای گفته است که در سال ۲۰۱۵ میلادی ۵۲۰۰ افغان وارد آن کشور شده‌اند. منبع در مورد افغان‌هایی که پیش از سال ۲۰۱۵ وارد آن کشور شده‌اند، چیزی نگفته است. منبع نوشته است که پیرکو هامالان (Pirkko Homalane) ادامه/ص ۵/»

پنج سرباز پولیس در ولایت کنر کشته شدند

مقام‌های محلی در ولایت کنر در شرق افغانستان اعلام کردند که به دلیل انفجار یک مین کنار جاده‌ای ۵ سرباز پولیس ملی افغانستان کشته و دو نفر زخمی شده‌اند. حاجی یوسف، فرمانده پولیس ولسوالی ناری در نزدیکی مرز پاکستان به بی‌بی‌سی گفت که تمام کشته و زخمی شدگان عضو پولیس ملی افغانستان بودند. این انفجار در نزدیکی یک خودرو ادامه/ص ۵/»

مسوولان هرات: ۵۲ هزار جریب زمین غصب شده پس گرفته شده است

مسوولان محلی هرات می‌گویند که با ایجاد کمیسیون با صلاحیت، توانسته‌اند ۵۲ هزار جریب زمین غصب شده در این ولایت را باز پس بگیرند. محمدابراهیم محبوب مدیر ثبت نتایج تصفیه ریاست اراضی هرات، به آژانس خبری پژواک گفت که در جریان دو دهه گذشته، بیش از ۶۴ هزار جریب زمین دولتی در اطراف شهر و ولسوالی‌های مختلف ادامه/ص ۵/»

افغانستان ۲،۵ میلیارد دالر مقروض است

وزارت مالیه می‌گوید که افغانستان در ۱۴ سال گذشته، از دو بانک بین‌المللی و برخی کشورها ۲،۵ میلیارد دالر امریکایی قرض گرفته؛ اما تلاش‌ها ادامه دارد که این قروض معاف شود. محمد آقا کوهستانی رییس خزاین وزارت مالیه، به آژانس خبری پژواک گفت که از جمله این پول، ۹۷۰ میلیون دالر را روسیه و متباقی را بانک جهانی، بانک انکشاف آسیایی، ایران و چک به افغانستان قرض داده‌اند. به گفته او، این قرضه تکتانه ندارد. او خاطر نشان کرد که از این ۲،۵ میلیارد دالر که قرار است ادامه/ص ۵/»

امریکا با حملات هوایی از نیروهای افغانستان علیه داعش حمایت می‌کند

به قتل رسانده‌اند. نیروهای امنیتی به پیشروی خود علیه این جنگجویان ادامه می‌دهند. نیروهای امنیتی افغانستان برای ماه‌ها در تلاش بیرون کردن جنگجویان وابسته به داعش از ولسوالی‌های ولایت ننگرهار در نزدیکی مرز پاکستان بوده‌اند. عطاالله خویگانی، سخنگوی والی ننگرهار به رویترز گفت که در تازه‌ترین ادامه/ص ۵/»



لین برق «توتاب» باید از مسیر بامیان تمديد شود



برخی اعضای ولسی جرگه، یکبار دیگر خواهان تمديد لین برق پروژه «توتاب» از مسیر بامیان و میدان وردک شدند. توتاب، پروژه انتقال برق ۵۰۰ کیلو ولت کشورهای ترکمنستان، ازبکستان و تاجکستان از طریق افغانستان به پاکستان است. برخی‌ها تاکید دارند که این خط، از مسیر سالنگ‌ها انتقال یابد و استدلال آنها، کوتاه بودن این مسیر می‌باشد؛ اما یک شرکت آلمانی که مسوولیت ارزیابی این پروژه را بر عهده داشته، به این نتیجه رسیده است که عبور این خط برق از طریق دره شکاری بامیان، بهتر است و انتقال آن از طریق سالنگ‌ها به ادامه/ص ۵/»



افتخار داریم که یک شرکت افغانی هستیم

۱۵۲
myawcc



یک پیشکش - دو مفاد

۳,۹۹۹
افغانی فی دقیقه

تماس به ۶ کشور جهان

۱۵
پیول فی دقیقه

تماس از افغان بیسیم به افغان بیسیم



این پیشکش به هندوستان، پاکستان، چین، مالیزیا، آمریکا و کانادا قابل استفاده می‌باشد

این پیشکش در قریه جات و محلات VSAT قابل دسترس نمی‌باشد. برای معلومات بیشتر به ۱۵۲ زنگ بزنید.